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Ben Bir Yusufçuktum Kitabı Hakkında Bilgiler


Ben Bir Yusufçuktum Kitabı TEMREN YAYINEVİ çıkarmış olduğu Ben Bir Yusufçuktum Kitabını PDF İndir – Ben Bir Yusufçuktum 28.06.2021 Pdf İndir

Ben Bir Yusufçuktum PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ben Bir Yusufçuktum kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ben Bir Yusufçuktum Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TEMREN YAYINEVİ ait olan Ben Bir Yusufçuktum kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ben Bir Yusufçuktum Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ben Bir Yusufçuktum Kitabı 28.06.2021 tarihinde Dilek Aksel tarafından yazılıp TEMREN YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Ben Bir Yusufçuktum kitabında toplamda 80 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ben Bir Yusufçuktum kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ben Bir Yusufçuktum Kitabı Özeti – Ben Bir Yusufçuktum Kitabı Açıklaması 

ben bir yusufçuktum
bir adamın düşlerinde.
hızlıydım telaşlıydım
görünürde…
kanat çırpar dururdum
yetişecek menzilim varmış diye…
 
Dilek Aksel, arı bir dil kullanıyor şiirlerinde. Kıvrak zekasıyla hiç beklenmedik yerinden vuruyor okuru sözleriyle. Kısa şiiri herkes yazamaz. Dile hakimiyet gerektirdiği gibi belirli bir altyapı olması da zorunludur. Kısa, sade ve vurucu şiirlerden oluşan bu kitabı keyif le okuyacaksınız…
 
Muammer Can
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Ben Bir Yusufçuktum

 Yayınevi / Marka: TEMREN YAYINEVİ

 Yazar: Dilek Aksel

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 80

Ben Bir Yusufçuktum Kitabı İndirme Linkleri – Ben Bir Yusufçuktum İndir

Ben Bir Yusufçuktum Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ben Bir Yusufçuktum Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Beklenmeyen Misafir Altın Kitaplar PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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